Barneston. Lego summo altari ejusdem ecclesi^ j. liniam albam

cum amita et parowres illi consutis. Lego ad eniendum j. dies-

able cum stola et fanone xiij s. iiij d. Lego ad fabricam S. Petri

Ebor. iij s. iiij d. Rubia3 arclise Sancti Johannis Beverlaci

iij s. iiij d. Agneti sorori mcffi iij s. iiij d., togam meam cum
cuniculis penulatam. Thonige Monceaux vj s. viij d. \_Prob.

24 June, 1456.]

CLIX. TESTAMENTUM DOMINI JOHANNIS CLTFF CAPELLANI.

In Dei nomine, Amen. Decimo die mensis Julii, Anno Do-

mini M.cccc.lv. Ego Johannes ClyfF capellanus cantarice ad

altai-e B. Marias in ecclesia Omnium Sanctorum in Xorthstrett

Ebor.—in ecclesia Omn. Sanct. predicta juxta sepulcrum matris

mese sepeliendum. Lego domino Nicholao Clyff capellano fratri

meo liberum usum Missalis et Portiphorii meorum ad terminum
vita? suge. Et post ejus mortem volo quod vendantur, et quod
pecunia pro anima mea disponatur et ministretur. Item lego

eidem domino Xicholao fratri meo usum vestimenti mei de albo

fustian cum rubeis orfrayes ad terminum vita2 sua;, et post ejus

decessum volo quod remaneat ct liberetur altari cantarias mejc

predicta3. Lego ad usum altaris cantarias mete unum vestimentum

rubeum de panno auri, cum condicione, quod successor mens
scribat aut scribere faciat nomen mcum in Missali ibidem cito

post mortem meam et oret devote pro anima mea. Lego ad

usum altaris S. Jacobi in eadem ecclesia unum vestimentum

glaticum cum nigris orfrayes pulverizatis cum auro, ct unum
aliud vestimentum cum rubeis orfrayes pulverizatis les garters, ac

totum apparatum sive ornamentum altaris de motlay, ut capellani

celebrantes ad idem altarc continue orent pro anima mea.—Lego
Johanni Burton barbar zonam meam de serico argento ornatam,

ita quod sol vat executoribus meis xx s. Volo quod omnia jocalia

meaetlibri mei non legati vendantur cuicunque vel quibuscunquc

ilia carius vcndi poterint, et quod pecunia pro anima mea et ani-

mabus etc. hdelltcr disponatur. \_Froh. 9 Jul. 1456.]
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CLX. TESTAMENTUM THOMiE FULTHOBP MILITIS.

In Dei nomine, Amen. xiij. die mensis Augusti, Anno Dom.
M.cccc.lvj. Ego Thomas Fultliorp,* miles, unus Jnsticiarioruni

domini Regis de Communi Banco—corpus sepeliendum in ce-

des. Catli. B. Petri Ebor. Lego rectori eccles. par. S. Cutli-

berti in Peseliohne in Civ. Ebor. optimam meam togam cum
capicio, nomine et pro mortuario meo, prout moris est in Civitate

predicta. Priori et Conventui Fratrum Carm. in Civ. Ebor. xx s.